RESULTADO FINAL - EDITAL 26/2023/JARU
PROCESSO SEI Nº 23243.008336/2023-68
DOCUMENTO SEI Nº 2031190

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
- CAMPUS JARU, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 177 da Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de
29 de dezembro de 2015, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Especial - PSE 2023/2,
do  EDITAL  Nº  26/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE  04 DE JULHO DE 2023, PARA MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE PÚBLICO NAS VAGAS REMANESCENTES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  –
PSS 2023/2 do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial.

1. DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE E MATRÍCULA

RESULTADO FINAL
Lista  Resultado

Alexandre Silva Rocha Medrado Não homologado
Guilherme Barbosa Não homologado
Julio Cesar Gomes Homologado

Aline Bárbara de Jesus Santos Não homologado
Michelen Souza da Silva Homologado

Cleonides de Andrade Pego Homologado
Iana Carolina Oliveira Araujo Homologado

Nayara Paixao Luciano Homologado
João Pedro Montilha dos Santos Homologado

Lilian dos Santos Damacena Homologado
Cynthia Neves dos Santos Não homologado

Letícia Aparecida Vinha Dos Santos Homologado
Iana Carolina Oliveira Araujo Homologado

Jaqueline de Lara Ramos Homologado
Juliana Silva Lopes Lage Homologado

Silmara Lara da Silva Homologado
Eliton da Silva Não homologado

Camila Agatha Mendes Queiros Não homologado
Rone Barreto Lima Homologado
Wilians Mar Simões Homologado
Alex da Silva Araujo Não homologado

Lucilene Custódio Vicente Homologado
João Pedro Martins Gonçalves Homologado
Raquel Pires Ferreira Cardoso Não homologado

Kelvin Souza Cardoso da Costa Não homologado
William do Nascimento Novaes Não homologado

Marcos Prazeres Silva Não homologado
Wellington Inácio Não homologado

Bruna Daniela Lima Silva Não homologado
Danilo Carneiro Cabo Não homologado

Leidiani Pereira da Silva Homologado
Wanderson Mickael Júnio da Silva Não homologado

Hellen de Souza Andrade Homologado
Roger Ventura Oliveira Homologado

Maria Katharina Teles Telek Homologado
Laíse Souza Santos Homologado

Jhonathan Santos Moreira Não homologado
Mário Cipriano de Souza Não homologado

Ivone Rodrigues dos Santos Homologado

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/08/2023

Conceição Aparecida Biazatti Araújo Homologado
Liliane do Nascimento Novaes Não homologado

Edson dos Santos Cordeiro Junior Homologado
Vinícius Cardoso Pinheiro Homologado
Ana Lucia Splendor Patat Homologado

Mércia Ramos Lima Não homologado
EricaVitoria Sena Santos Não homologado

Luis Antonio Santos Santana Homologado
Giuseppe Monte Novellino Não homologado

Paulo Roberto Nogueira Peixoto Não homologado
Wesley Picanco Moreira Não homologado

Maria Aparecida dos Santos Augusto Não homologado
Gabriele Pessanha da Hora Não homologado

Thales Viana Magaldi Não homologado
Renivaldo Moreira Pereira Não homologado
Abraão Danziger de Matos Não homologado
Gislene Dos Santos Aguilar Homologado

Lívia Alves de Souza Não homologado
Joel Correa de Souza Homologado

Alexandre de Souza Lucas Homologado
Paulo Sergio Teixeira Não homologado

Carolyne Garcia de Souza Ferreira Homologado
                                Obs.: Não houve recursos.

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 17/08/2023, às 19:15,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2031190 e o código CRC
11279B4C.

Referência: Processo nº 23243.008336/2023-68 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2031190

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0